CAMPEONATO CATARINENSE ESCOLAR DE FUTEBOL
FASE MUNICIPAL 2024

NOTA OFICIAL 02/24

A Coordenação Técnica da Fase Municipal do CCEF Moleque Bom de Bola,
no uso de suas atribuições,

COMUNICA

A composição da Comissão Disciplinar Pedagógica que atuará durante a realização do evento:

SEMED MAICON DE BORBA / WALDEMAR DE CARVALHO

FMEL RENATO CEZAR ZIMMERMANN / EMANUELE KOSER

COMED RAQUEL BERNARDES CORRÊA / ANELIZE BAUNGARTNER DE OLIVEIRA

CMDCA ZULEICA CRISTIAN DA COSTA / CRISTIANE BANDL STAPAIT

ESCOLAS ROGÊ BANDIERA PAIVA / CRISTIANE TEOLINDA BODNAR

Dê-se ciência e cumpra-se.

Gaspar, 16 de maio de 2024.

Rinaldo Tatsch dos Santos
Coordenador Técnico